
 
JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář ředitele 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane, 

dne 16. 6. 2020 obdržel Jihočeský kraj Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týkala poskytnutí anonymizovaných údajů o výši 
platů, odměn a jejich zdůvodnění, které v letech 2018 až 2019 pobírali vedoucí jednotlivých oddělení a odborů 
úřadu. 
 
Zaměstnanci kraje zařazení do krajského úřadu, tedy i vedoucí zaměstnanci, mají platy určeny podle zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (ČÁST ŠESTÁ, ODMĚŇOVÁNÍ ZA PRÁCI, 
ODMĚNA ZA PRACOVNÍ POHOTOVOST A SRÁŽKY Z PŘÍJMŮ ZE ZÁKLADNÍHO PRACOVNĚPRÁVNÍHO 
VZTAHU, HLAVY III PLAT) a příslušného prováděcího předpisu – nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Požadované konkrétní informace jsou pak uvedeny v příloze č. 1 a 2 tohoto dopisu.  
Pro úplnost lze dodat, že se vždy jedná o částky před zdaněním a zákonnými odvody dle příslušných právních 
předpisů.  
 

 

 

S pozdravem  
 

 
 

 

Ing. Ivan Pavličík 
pověřený vedoucí odboru 

 
 

 

 

   

 

 

Váš dopis zn.: 

  

Ze dne:   

Naše č. j.: KUJCK 43630/2019  
Sp. zn.: KHEJ 74272/2020/kakr  

   

Vyřizuje: Ing. Hana Lacinová  

Telefon: 386 720 447  

E-mail: lacinova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 23. 6. 2020 
 

 


